
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
14 
30 

146 
0 

23 
100 

5 
3 

57 
77 

228 
46 
74 
9 

38 

Nome 
WENDELL VAZ   
PEDRO LINS   
RODRIGO DAZZI   
GLEIDSON BABINHA   
WILLIAM BARROS   
JIRIOS ABBOUD   
VICTOR G5   
IOVANDES NATURAL   
ROBERTO MARQUES   
ALAN GALEGO   
ERICO VERISSIMO   
ADILSON MAIER   
BERNARDO HERCULANO   
MAYCON PASCOAL   
DANIEL BARBOSA   

Voltas 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tempo 
11:54.964 
11:55.497 
11:56.337 
12:15.855 
12:16.003 
12:18.027 
12:20.654 
12:20.782 
12:21.068 
12:30.698 
12:31.312 
12:49.298 
12:51.750 
13:19.888 
12:03.026 

Diff 

0.533 
1.373 

20.891 
21.039 
23.063 
25.690 
25.818 
26.104 
35.734 
36.348 
54.334 
56.786 

1:24.924 
1 Lap 

Espaço 

0.533 
0.840 

19.518 
0.148 
2.024 
2.627 
0.128 
0.286 
9.630 
0.614 

17.986 
2.452 

28.138 
1 Lap 

Melhor Tempo 
1:28.635 
1:28.369 
1:28.446 
1:30.232 
1:29.530 
1:30.662 
1:31.341 
1:30.371 
1:31.173 
1:31.591 
1:31.819 
1:33.868 
1:33.974 
1:37.956 
1:37.233 

Nome Abreviado 
WENDELL VAZ DE LIMA   
PEDRO BARATA LINS   
RODRIGO CALMON DAZZI   
GLEIDSON MATUSBARA   
WILLIAM SOUZA BARROS   
JIRIOS SEMAAN ABBOUD   
VICTOR LUIZ AZEVEDO DE OLIVEIRA   
IOVANDES ELIAS DE MENEZES   
ROBERTO MARQUES RIBEIRO   
ALAN DANTAS PASSOS SOUZA   
ERICO VERISSIMO DA ROCHA   
ADILSON MAIER   
BERNARDO HERCULANO   
MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   
DANIEL BARBOSA MORAES   

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 
0.533 

velocidade Media  
154,481 

Tempo Melhor volta 
1:28.369 

Melhor Veloc. 
156,231 

Melhor Volta por.. 
30 - PEDRO LINS   

6ª BRMV e 6ª Etapa Goias Superbike 2022 

Sabado 

1ª Corrida - SBK Pro, Master e Light 

Race (8 Laps) started at 15:07:07 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km 

26/11/2022 15:00 


